

## **NEURO-HIFUn, eli MRI ohjattu aivojen kohdennettu ultraääni- hoidon jälkeen.**

Sinulle on annettu suurienergistä ultraäänihoitoa aivojen kohdetumakkeisiin, jotka huolehtivat liikesäätelystä ja lihastoiminnasta. Ultraäänellä on tehty pieni hyvin tarkkarajainen kudonsvauriokohta yliaktiiviselle aivoalueelle ja sen myötä saadaan vähennettyä vapinaoireistoa.

### **Mahdolliset toimenpiteeseen liittyvät haittavaikutukset**

Toimenpiteen alussa sinulle on asennettu pään ympärille kehys, joka on kiinnitetty ihon läpi menevillä pienillä nastoilla. Nastojen kiinnityskohtien pienet pistoskohdat paranevat yleensä hyvin ja tulehdusriski on hyvin pieni.

Hoidetun kudoksen ympärille aivoissa kehittyy yleensä pienelle alueelle turvotusta muutamien päivien aikana. Turvotusvaihe voi kestää jopa muutaman viikon. Turvotukseen liittyen sinulla voi esiintyä päänsärkyä, pahoinvointia, tasapainovaikeutta, puheentueton häiriötä, käsien ja/tai jalkojen puutumista tai heikkoutta. Mikäli koet oireet hankalaksi ja ne jatkuvat useita päiviä, ota yhteyttä tarvittaessa hoidossa mukana olleeseen sairaanhoitajaan tai neurokirurgian osastolle. Ajokielto on toimenpiteen jälkeen vähintään yksi kuukausi.

### **Haavan hoito**

Päänahkaa saa pestä ja suihkuttaa vuorokauden kuluttua toimenpiteestä. Mikäli päänahkaan tulee turvotusta, kuumotusta tai punoitusta tai mikäli sinulle nousee kuume, ota yhteyttä oman alueesi päivystykseen.

Kotiutumiseen liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä hoidossa mukana olleeseen sairaanhoitajaan 02 3139720 / 02 3134955 arkisin kello 8 - 14 tai neurokirurgian vuodeosaston ohjauspuhelimeen 02 3137172 arkisin kello 9-10.

### **Toimenpiteen jälkeinen lääkitys**

Ennen toimenpidettä tauotetun verta ohentavan lääkityksen voit aloittaa uudelleen 24 tunnin kuluttua toimenpiteestä. Tavallisia apteekista ilman reseptiä saatavia kipulääkkeitä voit käyttää turvallisesti toimenpiteen jälkeen.

Saat lääkekortissa toimenpiteen jälkeisen ohjeen kotilääkkeiden käytöstä.

**Toivotamme sinulle hyvää vointia!**